
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

                     
Registro Generale

N.1032 del  5/11/2013 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°299 del  4/11/2013

Oggetto:  Lavori  di  “Messa  in  sicurezza  di  emergenza  del  sito  ex  discarica  comunale  in  c.da 
Ragusetta”.  Nomina  Responsabile  Unico  del  Procedimento-  Revoca  determina  dirigenziale  n.
281/2003

Anno 2013

L’anno duemilatredici  il giorno quattro  del mese di novembre   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C .83/06
Vista la delibera di C.C. n.94 del 10/12/2012 di approvazione bilancio
Vista la delibera commissariale n.4  del 25/02/2013 di approvazione P.E.G.  provvisorio
Vista la determina dirigenziale n.26 del 02/07/2013

Premesso :

• Che  con  determina  dirigenziale   n.281  del  28/05/2003,  è  stato  conferito  l’incarico  di 
Responsabile  Unico  del  Procedimento  al  geom.Salvatore  Di  Vincenzo  per  i  lavori  di 
“Completamento 2° lotto campo sportivo”;

• Vista la nota  sindacale prot.26367 del 16/10/2013 ;
Rilevato  altresì,  che occorre  attuare  una ridistribuzione  degli  incarichi  di  RUP,  secondo un 
principio di massima trasparenza e rotazione degli incarichi, previa acquisizione di disponibilità 
dei tecnici interni ; 

• Ritenuto  dover  revocare  la  determinazione  n.281/03  e  procedere  a  nuova  nomina  di  un 
Responsabile Unico del procedimento ai sensi dell’art.9 del D.P.R. 207/2010;

DETERMINA 

Di revocare la determina dirigenziale n.281 del  28/05/2003;
Di nominare  Responsabile unico del Procedimento, ai sensi dell’art.9 del  D.P.R.  n.207/2010, 
dei  lavori  di  “Messa  in  sirucezza  di  emergenza  del  sito  ex  discarica  comunale  in  c.da 
Ragusetta”  l’Ing.Concetta Di Vincenzo;  
Che  le  spese  di  progettazione  troveranno  copertura  finanziaria  nell’ambito  delle  somme  a 
disposizione del progetto di che trattasi.                                        
                                                                                                                      Il Capo Settore  U.T.C.

                            (Arch.Francesco Lo Nobile)



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Lavori di “Messa in sicurezza di emergenza del sito ex discarica comunale in c.da Ragusetta”. Nomina Responsabile Unico del Procedimento- Revoca determina dirigenziale n.281/2003
	Anno 2013
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA 
	Di revocare la determina dirigenziale n.281 del  28/05/2003;
	Di nominare  Responsabile unico del Procedimento, ai sensi dell’art.9 del  D.P.R.  n.207/2010,  dei lavori di “Messa in sirucezza di emergenza del sito ex discarica comunale in c.da Ragusetta”  l’Ing.Concetta Di Vincenzo;  
						            		 	               (Arch.Francesco Lo Nobile)




